CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE MINAS GERAIS S.A

CEASAMINAS

CNPJ - 17.504.325/0001-04

NIRE - 313.000.458-54

ATA DA 21g REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DAS CENTRAIS DE
ABASTECIMENTO DE MINAS GERAIS S.A. - CEASAMINAS, REALIZADA NO DIA 27 DO MES DE
DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZENOVE. Ao vigésimo sétimo dia do mês de dezembro de
2019, a partir das 16:00 horas, na sede nas dependências da CeasaMinas, localizada às margens da
BR-040, Km 688, em Contagem/MG, reuniram-se os senhores membros do Conselho de
Administração das Centrais de Abastecimento de Minas Gerais S.A CEASAMINAS para a realização
da 21ê Reunião Extraordinária. A reunião aconteceu via teleconferência, de forma presencial na
sede da Estatal participaram os Conselheiros Cláudio Luis Gomes de Oliveira e Guilherme Caldeira
Brant; por telefone participaram os Conselheiros Edimilson Alves, Marcio Candido Alves e Rodolfo
de Souza Senra e secretariando os trabalhos, a Sra Rosinélia Venoso Coelho. Abertura e
considerações iniciais: O Sr. Edimilson Alves, Presidente do Conselho, cumprimentou a todos e, em
sequência deu início aos trabalhos. Pauta de DecisâQMp©vgdg; (01) Férias do Diretor Presidente
da CeasaMinas, Sr Guilherme Brant: O Conselho deliberou pela aprovação de férias do Sr
Guilherme Brant no período de 06.01.2020 a l0.01.2020. Nada mais tendo sido tratado, foi
encerrada a reunião e lavrada a presente ata que, lida, discutida e aprovada, vai assinada pelos
senhores Conselheiros e por mim, Secretária. Contagem, 27.12.2019.

.P
Conselheiro Conselheiro

/'"),.,%rJ l / / /'"'')
MARCIO CÂNDIDA A!.XaS

Conselheiro

m..; .ú& DEIRA BRANT

Ó
r

KODOLE96i«OUZA SENRA
Conselheiro

' áC ofiselheiro
hà.ÜÜâ:-".CI

Secretária